Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

Шестого созыва
РЕШЕНИЕ

12 апреля 2016 года                                                                                                                 № 51/14-6
г. Вилючинск

О внесении изменений в решение

Думы Вилючинского городского округа от 21.08.2014 № 297/61-5

«О комиссии по соблюдении требований к служебному поведению главой администрации Вилючинского городского округа, председателем

Контрольно-счетной палаты Вилючинского городского округа и

урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010№ 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь уставом Вилючинского городского округа, Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Вилючинского городского округа от 21.08.2014 № 297/61-5 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению главой администрации Вилючинского городского округа, председателем Контрольно – счетной палаты Вилючинского городского округа и урегулированию конфликта интересов» изменения, изложив приложение 1 в редакции согласно приложению к настоящему решению:

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в «Вилючинской газете».
Глава Вилючинского
городского округа                                                                               В.Н. Ланин
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

12 апреля 2016 года
№ 51/14-6
Приложение к решению

Думы Вилючинского
городского округа
от 12.04.2016 № 51/14-6
«Приложение 1 к решению

Думы Вилючинского
городского округа
от 21.08.2014 № 297/1-5»

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению главой
администрации Вилючинского городского округа, председателем
Контрольно-счетной палаты Вилючинского городского округа и
урегулированию конфликта интересов
	Председатель комиссии:

Гнитиева М.А.

	- депутат Думы Вилючинского городского округа;

	Заместитель

председателя комиссии:

	Шевцов В.Л.
	- депутат Думы Вилючинского городского округа;

	Секретарь комиссии:

	Загальская Д.В.
	- советник аппарата Думы Вилючинского
городского округа

	Члены комиссии:

	Насонов О.В.
	- заместитель председателя Думы

Вилючинского городского округа;

	Литвинов Р.Д.
	- депутат Думы Вилючинского городского округа;

	Ковалев А.Ю.
	- депутат Думы Вилючинского городского округа;

	Норкин А.В.
	- депутат Думы Вилючинского городского округа;

	Окулова А.А.
	- советник аппарата Думы Вилючинского
городского округа.

PAGE